МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» г.Анива

694030, Сахалинская обл., г. Анива, ул. Калинина, 52.

Телефон/факс (42-441) 4-22-12, бух. (42-441) 4-17-20, e-mail: planetaddt@mail.ru

ПРИКАЗ

  от 17.05.2021 г. № 170 -ОД_

«О проведении месячника охраны труда»

В соответствии с письмом администрации Анивского городского округа

Сахалинской области от 11.05.2021 № 08-191/2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в учреждении с 28.04.2021г. по 28.05.2021г. месячник по охране

труда.

2. Методисту Корныховой А.В. разработать план проведения месячника по

охране труда.

3. Создать комиссию по проверке условий труда на рабочем месте в

следующем составе:

Председатель комиссии Кузьмина М.Е., директор;

Члены комиссии   Дубанова Л.А., зам.директора по ОМР;

     Богданова Т.П., зав.хозяйством;

     Корныхова А.В., методист;

     Макарова Н.Д., методист;

     Ульянова А.А., делопроизводитель.

4. Отчет о проведении месячника по охране труда предоставить в

администрацию МО «Анивский городской округ» в срок до 31.05.2021г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ДДТ» г.Анива                              М.Е. Кузьмина

		2022-03-23T09:15:04+1100
	Кузьмина Марина Евгеньевна